

---

**Fra:** Eide Stig Atle, BEM Bergen Engines AS <stig\_atle.eide@rolls-royce.com>  
**Sendt:** 26. januar 2016 13:28  
**Til:** Anne Lise Molvik; Postmottak Lindås  
**Emne:** RE: 16/1798 Trong for tilleggsdokumentasjon ved søknad om ferdigattest - gbnr 185/304 Isdal.

Hei Anne Lise

Svar på brev frå 22.01.2016. referanse 14/4696 – 16/1798

Utbedringer på eigendomen er gjort etter beste evne for og sikre uteområde, som dere ser i fra rapporten til  
ADU-Ingeniør Atle D.Utkilen var uteområdet ikkje ferdigstilt ,og vi følte det som en sikkerhets risiko for familien ( vi har tre barn 1,3 og 5 år gamle )  
Dette er gjort i dialog men naboene og fekk lokale hantverkara til og utføre jobben.

Det som er gjort.

Fasade mot nord : Fjernet 3 lastebils laster med fyllmasse/steinmasse og satt opp mur/sikring av fjellside

Fekk steinsprang frå fjellsida som skada bilen min som var parkert ved siden av huset.

Nabo på nord sida blei informert og han sa att dette skulle vert gjort for lenge siden.

Sandvik as utførte jobben , vil med tid og stunder søke om og sette opp garasje på dette område.

Fasade mot syd/øst : Satt opp terrasse/platting på baksiden av huset og inn mot nabo på sør siden.  
Ny og sikker trapp blei laga og rekkverk rundt terrassen.

Nabo mot sør blei informert før arbeide starta og utført av Reigstad bygg og eigendom (også ein nabo)

På synfaring før jobben meinte Geir Reigstad att det ikkje var behov for og søke om bygge løyve ( ref . nye regler )

Ser i ettertid att eg bure rådføre meg med dere på byggsaker , var ikkje meint som att vi Skulle ta ein snarvei.

Familie trives veldig godt i Knarvik og her vil vi bu til ungene blir voksne, så vi ønsker og få gjort ting ordentligt.

Kommer gjerne ned på kontoret for en prat/retleing

Hilsen Stig Atle Eide

---

**From:** Anne Lise Molvik [<mailto:anne.lise.molvik@lindas.kommune.no>]  
**Sent:** 22.januar 2016 14:06

**To:** Eide Stig Atle, BEM Bergen Engines AS

**Subject:** 16/1798 Trong for tilleggsdokumentasjon ved søknad om ferdigattest - gbnr 185/304 Isdal.

Se vedlegg